«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Люк

23.08.2013 года                                                                                                        № 51

	«Об определении перечня помещений, бесплатно предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий»

Руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях создания условий для проведения агитационных публичных мероприятий на дополнительных выборах депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва, назначенных на 08 сентября 2013 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить перечень помещений, бесплатно предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий, находящихся на территории муниципального образования «Люкское»:
1) Люкский ДК;
2) актовый зал Администрации муниципального образования «Люкское»;
3) актовый зал МБОУ Люкское СОШ;
4) диспетчерская РММ, красные уголки МТФ, бригадные конторы ООО «БСИС» - по согласованию;
5) магазины Карсовайского потребобщества – по согласованию;
2. Утвердить перечень зданий т и учреждений для размещения агитационного материала.
2.1. На здании Администрации муниципального образования «Люкское», здании Люкского ДК, здании МБОУ Люкская СОШ;
2.2. На здании диспетчерской РММ, красных уголков МТФ, бригадных контор ООО «БСИС» - по согласованию;
2.3. На здании магазинов Карсовайского потребобщества – по согласованию.
3. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                 В.Н. Наговицын
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]